2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г.Лабинск

Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Лабинского городского поселения Лабинского района на 2012 год»

В   соответствии   с  Федеральным   законом   от   06   октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации»,   Федеральным   законом   от  21 декабря 1994 года № 69-Ф3   «О   пожарной безопасности» (в редакции  Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ), Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Законом  Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», в целях снижения количества возникновения пожаров на территории Лабинского городского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную ведомственную целевую программу
«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Лабинского городского поселения Лабинского района на 2012 год» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения       А.Н.Матыченко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Лабинского городского поселения

В.В.Клюев